
UCHWAŁA NR 2344/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 08 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: przyjęcia i akceptacji rozliczenia rocznego wykorzystania środków  

na działalność Zakładów Aktywności Zawodowej w Stykowie, Kielcach i Końskich  

w 2019 roku, w tym środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. 212. Nr 850) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się rozliczenie roczne wykorzystania środków na działalność Zakładów 

Aktywności Zawodowej w Stykowie, Kielcach i Końskich w 2019 roku, w tym środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                         MARSZAŁEK 

                                                             WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                      ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


